
 

 ORARI I PROVIMEVE -Tetor-Nëntor- 2013, VITI  I  I-rë

Informatika 19.10.2013
Matematika për ekonomistë 19.10.2013

Gjuhë  e huaj I 19.10.2013

Mikroekonomia I 19.10.2013

E drejta në biznes 19.10.2013
Hyrje në biznes 20.10.2013
Matematika financiare 20.10.2013

Ekonomia e Kosovës dhe BE-së 20.10.2013

Statistika 20.10.2013

Kontabiliteti I                                                                                                                         20.10.2013
Makroekonomi I 20.10.2013

ORARI I PROVIMEVE -Tetor-Nëntor- 2013, VITI  I  II-të

DEPARTAMENTI - KONTABILITET

Financat 26.10.2013
Menaxhmenti 26.10.2013
Kontabiliteti menaxherial-I 26.10.2013
Marketingu 26.10.2013
Biznesi ndërkombëtar 26.10.2013
Kontabiliteti menaxherial-II 27.10.2013
Mjedisi në biznes 27.10.2013
Kontabiliteti publik 09.11.2013
Kontabiliteti financiar 27.10.2013
Financat e korporatave 27.10.2013

Gjuhë e huaj II 27.10.2013

Raportim financiar I 27.10.2013

DEPARTAMENTI - KONTABILITET



Menaxhimi i BVM-së dhe ndërmarrësia 27.10.2013
ORARI I PROVIMEVE -Tetor-Nëntor- 2013, VITI  I  III-të

DEPARTAMENTI - KONTABILITET

Kontabiliteti i institucioneve financiare 09.11.2013
Analizat e pasqyrave financiare 09.11.2013
Tregjet dhe ins.financiare 09.11.2013

Kontabiliteti i avancuar fin.dhe sis.inform.(DNP) 09.11.2013

Raportimi financiar II 09.11.2013

Analizë statistikore 09.11.2013
Etika profesionale e kontabilistit dhe auditorit 09.11.2013
Menaxhmenti financiar 10.11.2013

Auditimi dhe sistemi i kontrollit 10.11.2013

Kontabiliteti tatimor 10.11.2013

Kontabiliteti i kostos 10.11.2013

Kontabiliteti ndërkombëtar 10.11.2013

Shkrim akademik 10.11.2013
Kontabiliteti i bizneseve të vogla 10.11.2013

              

               __________________Zyrtari për mësim
Burbuqe Tahirsylaj-Abdurrahmani
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